	 Les caractéristiques peuvent être modifiées sans préavis (07.09.2017) – Un produit du Groupe CARLO GAVAZZI
Sorties ballasts 		  2
	 Capacité de variation		  2 x 1 à 10 V
 	Capacité de charge max.		  50 mA
	 Vitesse de variation		  23 s (10 % à 100 %)
	 Délai avant l’enclenchement
	 de la variation		  9 s
Sorties relais

Transmet l’état des sorties de variation
CARACTÉRISTIQUES DES SORTIES
Alimentation	 Codification
230 V c.a.	 BH4-DD10V2-230
SÉLECTION DE MODÈLE
Délai de mise sous tension 		  ≤ 1 s
Indication pour
	 Alimentation MARCHE		  LED, verte
	 Porteur smart-house 		  LED, jaune
	 Sortie MARCHE, sortie variateur 1	 LED, rouge
	 Sortie MARCHE, sortie variateur 2	 LED, rouge
Environnement
 	Degré de protection		  IP20
	 Degré de pollution		  3 (CEI 60664)
	 Température de fonctionnement 	 0° à +50° C (32° à +122° F)
	 Température de stockage 		  -20° à +85° C (-4° à +185° F)
CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES
Humidité (sans condensation) 		  Max. 85 %
Résistance mécanique
	 Chocs		  15 g (11 ms)
	 Vibrations		    2 g (6 à 55 Hz)
Dimensions
	 Matériau		  Boîtier H4
Poids		  250 g
Normes		�  CEI 60669, EN 55022 /
EN 50081-1 et EN 55024 /
EN 50082-1
1 2 3 4
21 22 27 28
D+
2423
6 7 85
2625
L N
D-
Output
Dimmer 1
Output
Dimmer 2
-
2
+
1
-+
2 VA
SCHÉMA DE CÂBLAGE DIMENSIONS (mm)
Sortie
variateur 1
Sortie
variateur 2
	 Les caractéristiques peuvent être modifiées sans préavis (07.09.2017) – Un produit du Groupe CARLO GAVAZZI
BH4-DD10V2-230
Contrôleur lumière du jour à deux sorties
PRINCIPE DE FONCTIONNEMENT
Codage
À l’aide du programmateur BGP-COD-BAT,